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Ponad dwieście dolarów za akcje, które wyceniono na cztery dolary! Tyle płacili inwestorzy na
amerykańskiej giełdzie za papiery firmy MedBox, która zajmuje się produkcją leczniczej marihuany.
Wystarczyły cztery dni od debiutu.

Prawdziwa wartość spółki jest o wiele niższa - zarząd przedsiębiorstwa wystosował ostrzeżenie.
Jednak nawet ten komunikat nie był w stanie sprowadzić ceny akcji do poziomu, o którym myślały
władze firmy (10 dolarów). Wprawdzie nieco spadły, ale nadal kosztują około stu dolarów.

Szef MedBoxu przyznał, że nie ma pojęcia, kto kupował tak dużo akcji, windując ich cenę do
niebotycznego poziomu. Zarząd firmy umywa ręce od możliwej "bańki spekulacyjnej".

Szefostwo spółki podkreśla, że z trzech tysięcy sklepów w USA tylko w tym roku władze stanowe
zamknęły pół tysiąca.

Źródło: http://www.pi.gov.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/15673.html
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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